[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.02.2024                                                                                                                        № 64
	О внесении изменений в постановление администрации города Киржач от 26.09.2022  № 1042  «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023-2027 годы»

    В рамках реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023 - 2027 годы», утвержденной постановлением администрации  города Киржач от 26.09.2022 № 1042,  на основании решения Совета народных депутатов города Киржач от  30.01.2024 № 61/391 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города  Киржач от 11.12.2023 №59/385  «О  бюджете муниципального образования  город  Киржач  Киржачского района на 2024 и  на плановый период 2025 и 2026 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023 - 2027 годы»:
1.2. в приложении «Таблица 2» подпрограммы 3 «Сфера обслуживания города Киржач»:

- в мероприятии 3.1.2. «Расходы по возмещению убытков бани, расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная, д. 9» в 2024г. цифры «2 600,00» заменить цифрами «2 359,00»;

- в мероприятии 3.1.3. «Расходы на обеспечение деятельности МКУ "Управление городским хозяйством"»  в 2025г. цифры «62 655,60» заменить цифрами «62 382

00»;

- в мероприятии 3.1.3. «Расходы на обеспечение деятельности МКУ "Управление городским хозяйством"» в 2026г. цифры «62 110,10» заменить цифрами «62 441,06»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации города Киржач.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации                                                              М.Н. Мошкова
С текстом актуальной редакции  муниципальной программы    «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023-2027 годы» можно ознакомиться на официальном сайте администрации города Киржач www.gorodkirzhach.ru